四川西昌电力股份有限公司 关于挂牌转让所持华西证券有限责任公司 500 万元股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经公司第七届董事会第二次会议审议批准,公司将所持华西证券有限责任公司(以下简称"华西证券")500万元股权在天津产权交易中心公开挂牌转让(详见 2013年2月18日披露的《关于拟挂牌转让所持华西证券有限责任公司500万元股权的公告》临2013-02号)。现将有关进展情况公告如下:

北京中企华资产评估有限责任公司对公司所持华西证券 500 万元股权进行了评估,评估值为 2530 万元,评估增值 315 万元,增值率为 14.22%。公司董事会授权经营层在首次挂牌价格不低于本次评估结果的前提下,确定具体挂牌价格。

经天津产权交易中心发布转让信息征集受让方,公司与北京首沣投资管理有限公司(以下简称"北京首沣")签订了《产权交易合同》,公司所持华西证券500万元股权转让价款为人民币2530万元,双方在2013年8月31日前完成产权转让的交割。本次交易不构成关联交易。

公司已收到北京首沣通过天津产权交易中心支付的转让华西证券股权价款 2530 万元。经天津产权交易中心出具的《产权交易凭证》鉴证,本次产权交易 行为符合法定程序。

公司所持上述股权投资成本为 2215 万元,转让溢价为 315 万元,将计入公司转让当期利润。

特此公告。

四川西昌电力股份有限公司董事会

2013年6月4日